3 索克科技服务股份有限公司 198047.2 84.37 

4 河南建美物业有限公司 201600 82.79 

5 濮阳市龙昊物业管理有限公司 199080 77.72 

6 濮阳市佳丽保洁服务有限公司 198400 66.16 

7 河南净雅家政服务有限公司 201180 64.85 

8 河南绿都智慧城市运营服务有限公司 200376 62.05 

9 河南和顺人力资源有限公司 178800 47.23 

推荐中标候选人名单 

第一中标候选人：濮阳恒中物业管理有限公司 

报价：197400 元；大写：壹拾玖万柒仟肆佰元整 

第二中标候选人：濮阳市益家人物业管理有限公司 

报价：198000 元；大写：壹拾玖万捌仟元整 

第三中标候选人：索克科技服务股份有限公司 

报价：198047.2 元；大写：壹拾玖万捌仟零肆拾柒元贰角整 

评标委员会签字：          

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

☉               ∷               ∴              ♀                           

2026 年 1月 28日